
Prohra a zranění v Bernarticích

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 06 Květen 2013 20:30 - Aktualizováno Pondělí, 06 Květen 2013 20:41

  

Sokol Bernartice - Sokol SČV  3 : 1 (0 : 1)

Sobota 4.5.2013 - Hned dvojí ztrátu jsme utrpěli v sobotním utkání v Bernarticích. 

  

Vše se odehrálo v závěrečné desetiminutovce, kdy se nám zranil Luboš Gurka. Po souboji o
míč zůstal ležet v bolestech a musel být střídán, následné vyšetření v jesenické nemocnici
odhalilo zlomeninu zápěstí. Po  Lubošově odstoupení jsme inkasovali tři rychlé branky a domů
jsme tak odjížděli velice zklamáni.

  

Kvalita utkání byla dosti ovlivněna vysokou trávou na hrací ploše, ta sahala až ke kotníkům a
hráčům obou mužstev to činilo značné potíže. Po několika neproměněných šancích na obou
stranách, nás těsně před přestávkou dostal do vedení ve 45. min. Jirka Lapčík, když
nadvakrát zakončoval svůj průnik soupeřovou šestnáctkou – 0:1.

  

Po poločase nic nenasvědčovalo tomu, že by jsme mohli zápas ztratit, právě naopak. Vytvořili
jsme si řadu velice dobrých příležitostí, jenže se nám nepodařilo přidat uklidňující druhou
branku, až zápas dospěl k již zmiňovanému závěru, kdy se nejprve zranil Luboš a pak
jsme v 80., 83. a 88. min. inkasovali tři branky a prohráli tak – 3:1.

Branka SČV: 45. Lapčík Jiří    

Sestava SČV: Ligenza -  Staník, Maceček Jakub, Jílek, Distler - Lapčík Jan, Gurka, Maceček
Jan, Heckel – Chromek, Lapčík Jiří  náhradníci - Bundil, Žák, Juhaňák, Kroupa,
Burďák

  

Naše mladší přípravka veze tři body z Čerké Vsi kde v neděli vyhrála vysoko 1:8.

  

 1 / 1


